Codice A1109B D.D. 19 luglio 2017, n. 336

Presa d'atto dello scorporo societario e del passaggio del Servizio Idrico integrato da AMAG S.p.A. ad AMAG Reti Idriche S.p.A. P.IVA 02525300063.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di prendere atto, per le motivazioni descritte in premessa, che a decorrere dal 14/12/2016, a seguito di scorporo societario, la società AMAG S.p.A. (P.IVA e C.F. 01830160063 - Codice Beneficiario: 142438), in Via Damiano Chiesa,18 – 15121 Alessandria, ha affidato con conferimento d'incarico, la gestione del servizio Idrico integrato (acquedotto, fognatura e depurazione), relativa anche alle utenze della Regione Piemonte, alla società AMAG Reti Idriche S.p.A. (P.IVA e C.F. 02525300063) in Via Damiano Chiesa,18 – 15121 Alessandria;

di dare atto, altresì, che AMAG Reti Idriche S.p.A. ha preso in carico la gestione dei contratti di fornitura del servizio idrico integrato in essere con Regione Piemonte, i crediti passati presenti e futuri relativi agli stessi, e che le condizioni contrattuali relative ai contratti di fornitura attivi con le nostre utenze idriche rimangono invariate;

di prendere atto che alla spesa relativa al contratto di fornitura del servizio idrico si farà fronte con gli impegni n.1473/2017 e n.1072/2017 e sarà liquidata a favore di Amag Reti Idriche S.p.A. (P.Iva 02525300063), sul conto corrente IT 41 T 05584 10400 00000052722, intestato ad Amag S.p.A. (capogruppo);

di disporre la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 (art. 37 e art. 23, comma 1 lett. b e comma 2, dei seguenti dati:

Il Dirigente Responsabile del procedimento amministrativo: Ing. Stefania CROTTA;

Modalità individuazione del beneficiario: Gestori unici d'ambito territoriale del servizio idrico integrato ex D.Lgs. n. 152/2006 e L.R. n. 7/2012 art. 2.

Beneficiario: Amag Reti Idriche S.p.A. (P.Iva 02525300063) in Via Damiano Chiesa,18 – 15121 Alessandria

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

LA DIRIGENTE DEL SETTORE Ing. Stefania CROTTA